
 

 

                                      
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAIBA 

      PÁGINA  28                   BOLETIM DE SERVIÇO  -   Nº 36                   29/07/2021                          
                 23/11/2017                                   

                                                                         
boletim.servico.ufpb@reitoria.ufpb.br 

 

 

CCEN / UFPB 

 PORTARIA DA DIRETORIA 
 

CCEN/GD/PORTARIA/Nº 013/2021 
 

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E DA NATUREZA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA, no uso 
de suas atribuições legais, 

 
RESOLVE: 

 
Designar os Professores Drs,.ULISSES UMBELINO DOS ANJOS (DE/CCEN), SIAPE 1519494; ELÁDIO JOSÉ GÓES 

BRENNAND (DF/CCEN), SIAPE 1736271; e, JORGE GABRIEL GOMES DE SOUZA RAMOS (DF/CCEN), SIAPE: 1572287; na 
condição de Membros Titulares; e, ALEXANDRO MEDEIROS SILVA (DGEOC/CCEN), SIAPE 3208368, na condição de Membro 
Suplente, para sob a presidência do primeiro, comporem a Comissão para organizar, coordenar e supervisionar os trabalhos da 
Consulta Eleitoral para escolha dos Representantes Docentes Deste Centro, junto ao Conselho de Ensino Pesquisa e Extensão - 
CONSEPE e Conselho Universitário - CONSUNI, para o biênio 2021 - 2023. 
 
 

João Pessoa, 27 de julho de 2021. 
 
 
 

PROF. JOSÉ ROBERTO SOARES DO NASCIMENTO 
DIRETOR/CCEN/UFPB 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


